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ETAPE DU PORTEUR CODE PORTEUR CODE COLLECTION

S5 N5BTESA1 35BTESA1 PER SEMESTRE 5 30

N5BTEUA2 35BTEUA1 UE SAVOIRS FONDAMENTAUX 3

Mutualisé Obligatoire 35BTDE02 TD Histoire des civilisations scientifiques et techniques 21 1 3BTF04 35BTDE02E1/35BTDE02X1

Porteur Obligatoire 35BTEA02 CM Grand enjeux du monde contemporain 21 1

Porteur Obligatoire 35BTEA01 TD Histoire de l'art 18 1 35BTEA01E1/35BTEA01X1

N5BTEUB1 35BTEUB1 UE MEDIATION SCIENTIFIQUE ET ANIMATION 3

Porteur Obligatoire 35BTEB01 TD Collections d'œuvres d'art, scientifiques et techniques 16 1 35BTEB01E1/35BTEB01X1

Porteur Obligatoire 35BTEB02 TD Collections d'ouvrages, livres d'artistes, documents d'archive 16 1 35BTEB02E1/35BTEB02X1

N5BTEUC2 35BTEUC1 UE ENVIRONNEMENT CULTUREL, ACTEURS ET PUBLICS 4

Porteur Obligatoire 35BTEC01 TD Structures associatives et socioculturelles 18 1 35BTEC01E1/35BTEC01X1

Porteur Obligatoire 35BTEC03 TD Monter un projet avec des partenaires associatifs, socio-culturels, culturels 18 1

Porteur Obligatoire 35BTEC02 TD Publics et démocratisation culturelle 30 1 35BTEC02E1/35BTEC02X1

N5BTEUD1 35BTEUD1 UE GESTION DE PROJET, ACTIONS, TECHNIQUES, OUTILS 2

Porteur Obligatoire 35BTED01 TD Gérer un projet d'animation, conception, financement, évaluation 17 1 35BTED01E1/35BTED01X1

Porteur Obligatoire 35BTED02 TD Outils et dispositifs d'animation et de valorisation 17 1 35BTED02E1/35BTED02X1

N5BTEUE1 35BTEUE1 UE TECHNIQUE DE COMMUNICATION ORALE ET ECRITE 3

Porteur Obligatoire 35BTEE01 TD Le texte dans l'exposition 20 1 35BTEE01E1/35BTEE01X1

N5BTEUF1 35BTEUF1 UE TECHNIQUE DE COMMUNICATION NUMERIQUE 2

Mutualisé Obligatoire 35CTLC02 TD Multimédia (outils informatiques et logiciels graphiques) 18 1 3CTF02 35CTLC02E1/35CTLC02X1

N5BTEUG1 35BTEUG1 UE PROFESSIONNALISATION 3

Porteur Obligatoire 35BTEG01 PROJTD Projet tutoré mise en place 4 SUIV 35BTEG01E1/35BTEG01X1

Porteur Obligatoire 35BTEG02 TD PPP Insertion professionnelle 3 SUIV 35BTEG02E1/35BTEG02X1

Porteur Obligatoire 35BTEG03 PROJSUIV Projet tutoré suivi 15 SUIV 35BTEG03E1/35BTEG03X1

N5BTEUH1 35BTEUH1 UE STAGE ET ALTERNANCE 10

Porteur Obligatoire 35BTEH01 ALTSUIV Alternance suivi SUIV 35BTEH01E1/35BTEH01X1

Porteur Obligatoire 35BTEH02 STSUIV Stage suivi SUIV 35BTEH02E1/35BTEH02X1

S6 N6BTDSA1 36BTESA1 PER SEMESTRE 6 30

N6BTEUA2 36BTEUA1 UE SAVOIR FONDAMENTAUX 3

Porteur Obligatoire 36BTEA01 TD Archéologie 18 1 36BTEA01E1/36BTEA01X1

Porteur Obligatoire 36BTEA02 TD Tourisme 18 1 36BTEA02E1/36BTEA02X1

Porteur Obligatoire 36BTEA03 CM Fondamentaux du tourisme 18 1 36BTEA03E1/36BTEA03X1

N6BTEUB1 36BTEUB1 UE MEDIATION SCIENTIFIQUE ET ANIMATION 3

Porteur Obligatoire 36BTEB01 TD Patrimoine archéologique et environnement naturel 16 1 36BTEB01E1/36BTEB01X1

Porteur Obligatoire 36BTEB02 TD Patrimoine bâti et patrimoine urbain 16 1 36BTEB02E1/36BTEB02X1

N6BTEUC2 36BTEUC1 UE ENVIRONNEMENT CULTUREL, ACTEURS ET PUBLICS 3

Porteur Obligatoire 36BTEC01 TD Patrimoine et politique publique territoriale 18 1 36BTEC01E1/36BTEC01X1

Porteur Obligatoire 36BTEC02 TD Structures culturelles et pédagogiques 18 1 36BTEC02E1/36BTEC02X1

Porteur Obligatoire 36BTEC03 TD Monter un projet avec des publics empêchés 18 1 36BTEC03E1/36BTEC03X1

N6BTEUD1 36BTEUD1 UE GESTION DE PROJET, ACTIONS, TECHNIQUES, OUTILS 2

Porteur Obligatoire 36BTED01 TD Filmer la ville et le patrimoine 17 1 36BTED01E1/36BTED01X1

N6BTEUE1 36BTEUE1 UE TECHNIQUE DE COMMUNICATION ORALE ET ECRITE 3

Porteur Obligatoire 36BTEE01 TD Techniques de communication écrite et orale 20 1 36BTEE01E1/36BTEE01X1

Mutualisé Obligatoire 36CTLE01 TD Anglais professionnel 2 21 1 3CTF02 36CTLE01E1/36CTLE01X1

N6BTEUF2 36BTEUF1 UE TECHNIQUE DE COMMUNICATION NUMERIQUE 3

Mutualisé Obligatoire 36CTLB03 TD Gestion de la communication externe 15 2 3CTF02 36CTLB03E1/36CTLB03X1

Mutualisé Obligatoire 35BTDA02 TD Médiation numérique 15 1 3BTF04 35BTDA02E1/35BTDA02X1

N6BTEUG1 36BTEUG1 UE PROFESSIONNALISATION 3

Porteur Obligatoire 36BTEG01 PRJSUIV Projet tutoré suivi 15 1 36BTEG01E1/36BTEG01X1

Porteur Obligatoire 36BTEG02 TD PPP Insertion professionnelle 3 SUIV 36BTEG02E1/36BTEG02X1

N6BTEUH1 36BTEUH1 UE STAGE ET ALTERNANCE 10

CHOIX 1 ens au choix >>

Porteur Obligatoire 36BTEH01 ALTSUIV Alternance mémoire 500 1 36BTEH01E1/36BTEH01X1

Porteur Obligatoire 36BTEH02 STSUIV Stage mémoire 250 1 36BTEH02E1/36BTEH02X1
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